
Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Elezioni Europee 2009

Elezioni Europee e Amministrative

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
9E-SIN

2
9E-PDL

3
9E-RIF

4
9E-LDR

5
9E-FN

6
9E-UDC

7
9E-DS

8
9E-PC V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 959 633 66,01 36 5,98 229 38,04 31 5,15 0 0,00 1 0,17 29 4,82 10 1,66 8 1,33 602 95,10 31 4,90 

   2 973 660 67,83 28 4,35 248 38,57 33 5,13 2 0,31 2 0,31 43 6,69 2 0,31 3 0,47 643 97,42 17 2,58 

   3 891 642 72,05 23 3,72 237 38,35 21 3,40 1 0,16 3 0,49 44 7,12 8 1,29 3 0,49 618 96,26 24 3,74 

   4 855 654 76,49 22 3,51 214 34,13 20 3,19 3 0,48 5 0,80 55 8,77 6 0,96 3 0,48 627 95,87 27 4,13 

   5 806 618 76,67 29 4,87 232 38,93 14 2,35 0 0,00 3 0,50 44 7,38 4 0,67 0 0,00 596 96,44 22 3,56 

   6 908 601 66,19 27 4,63 223 38,25 15 2,57 1 0,17 4 0,69 42 7,20 2 0,34 2 0,34 583 97,00 18 3,00 

   7 800 517 64,63 17 3,43 198 40,00 19 3,84 1 0,20 4 0,81 49 9,90 5 1,01 2 0,40 495 95,74 22 4,26 

   8 877 601 68,53 26 4,50 196 33,91 16 2,77 0 0,00 5 0,87 64 11,07 4 0,69 4 0,69 578 96,17 23 3,83 

   9 800 501 62,63 15 3,14 175 36,69 21 4,40 2 0,42 4 0,84 49 10,27 8 1,68 4 0,84 477 95,21 24 4,79 

  10 709 404 56,98 9 2,33 156 40,41 14 3,63 0 0,00 2 0,52 20 5,18 5 1,30 6 1,55 386 95,54 18 4,46 

  11 917 656 71,54 14 2,32 240 39,80 12 1,99 1 0,17 3 0,50 47 7,79 6 1,00 5 0,83 603 91,92 53 8,08 

  12 885 579 65,42 21 3,78 192 34,59 25 4,50 2 0,36 4 0,72 62 11,17 14 2,52 3 0,54 555 95,85 24 4,15 

  13 848 548 64,62 22 4,20 169 32,25 35 6,68 1 0,19 3 0,57 32 6,11 5 0,95 3 0,57 524 95,62 24 4,38 

  14 911 664 72,89 15 2,37 260 41,14 8 1,27 0 0,00 2 0,32 58 9,18 6 0,95 4 0,63 632 95,18 32 4,82 

  15 917 626 68,27 16 2,66 233 38,70 16 2,66 1 0,17 2 0,33 55 9,14 6 1,00 10 1,66 602 96,17 24 3,83 

  16 681 362 53,16 17 4,91 98 28,32 17 4,91 0 0,00 0 0,00 22 6,36 3 0,87 5 1,45 346 95,58 16 4,42 

  17 626 328 52,40 13 4,15 110 35,14 12 3,83 1 0,32 4 1,28 28 8,95 5 1,60 5 1,60 313 95,43 15 4,57 

  18 812 560 68,97 17 3,16 207 38,48 18 3,35 2 0,37 1 0,19 59 10,97 5 0,93 4 0,74 538 96,07 22 3,93 

  19 842 601 71,38 15 2,56 272 46,50 17 2,91 2 0,34 0 0,00 54 9,23 6 1,03 2 0,34 585 97,34 16 2,66 

  20 739 491 66,44 12 2,52 182 38,16 17 3,56 1 0,21 4 0,84 33 6,92 4 0,84 5 1,05 477 97,15 14 2,85 

  21 756 409 54,10 14 3,59 141 36,15 12 3,08 2 0,51 3 0,77 45 11,54 3 0,77 1 0,26 390 95,35 19 4,65 

  22 479 271 56,58 11 4,31 104 40,78 15 5,88 0 0,00 0 0,00 15 5,88 1 0,39 7 2,75 255 94,10 16 5,90 

  23 747 448 59,97 11 2,56 140 32,63 14 3,26 1 0,23 2 0,47 46 10,72 5 1,17 4 0,93 429 95,76 19 4,24 

  24 799 518 64,83 30 5,92 162 31,95 28 5,52 1 0,20 5 0,99 48 9,47 5 0,99 2 0,39 507 97,88 11 2,12 

  25 807 581 72,00 15 2,68 194 34,64 12 2,14 1 0,18 6 1,07 52 9,29 4 0,71 5 0,89 560 96,39 21 3,61 

  26 726 429 59,09 12 2,99 140 34,91 22 5,49 1 0,25 1 0,25 38 9,48 1 0,25 2 0,50 401 93,47 28 6,53 

  27 781 534 68,37 10 1,97 192 37,87 18 3,55 2 0,39 2 0,39 37 7,30 6 1,18 4 0,79 507 94,94 27 5,06 

  28 920 681 74,02 21 3,20 233 35,46 18 2,74 2 0,30 6 0,91 66 10,05 7 1,07 3 0,46 657 96,48 24 3,52 

  29 922 639 69,31 24 3,92 211 34,42 19 3,10 0 0,00 1 0,16 49 7,99 12 1,96 2 0,33 613 95,93 26 4,07 

  30 795 518 65,16 12 2,42 174 35,08 18 3,63 0 0,00 5 1,01 43 8,67 2 0,40 1 0,20 496 95,75 22 4,25 
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Elezione: Elezioni Europee 2009

Elezioni Europee e Amministrative

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
9E-SIN

2
9E-PDL

3
9E-RIF

4
9E-LDR

5
9E-FN

6
9E-UDC

7
9E-DS

8
9E-PC V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 796 557 69,97 16 2,97 184 34,14 11 2,04 3 0,56 3 0,56 62 11,50 5 0,93 5 0,93 539 96,77 18 3,23 

  32 744 488 65,59 14 2,98 221 47,02 18 3,83 0 0,00 3 0,64 45 9,57 9 1,91 3 0,64 470 96,31 18 3,69 

  33 570 361 63,33 9 2,57 157 44,86 12 3,43 0 0,00 0 0,00 31 8,86 6 1,71 1 0,29 350 96,95 11 3,05 

  34 865 643 74,34 14 2,25 189 30,34 29 4,65 0 0,00 4 0,64 57 9,15 8 1,28 1 0,16 623 96,89 20 3,11 

  35 878 629 71,64 16 2,68 193 32,38 26 4,36 0 0,00 2 0,34 69 11,58 3 0,50 7 1,17 596 94,75 33 5,25 

  36 944 700 74,15 11 1,64 234 34,87 31 4,62 0 0,00 12 1,79 82 12,22 8 1,19 3 0,45 671 95,86 29 4,14 

  37 774 546 70,54 15 3,01 227 45,58 7 1,41 2 0,40 8 1,61 51 10,24 8 1,61 7 1,41 498 91,21 48 8,79 

  38 920 678 73,70 12 1,90 250 39,56 37 5,85 0 0,00 8 1,27 69 10,92 10 1,58 5 0,79 632 93,22 46 6,78 

  39 779 594 76,25 17 3,09 222 40,36 14 2,55 0 0,00 0 0,00 85 15,45 7 1,27 2 0,36 550 92,59 44 7,41 

  40 973 710 72,97 21 3,18 280 42,36 17 2,57 3 0,45 3 0,45 62 9,38 11 1,66 4 0,61 661 93,10 49 6,90 

  41 887 628 70,80 20 3,35 205 34,34 23 3,85 3 0,50 3 0,50 46 7,71 13 2,18 5 0,84 597 95,06 31 4,94 

  42 1.013 713 70,38 27 3,96 268 39,30 15 2,20 0 0,00 5 0,73 55 8,06 5 0,73 3 0,44 682 95,65 31 4,35 

  43 1.089 792 72,73 33 4,44 316 42,53 16 2,15 2 0,27 3 0,40 78 10,50 11 1,48 6 0,81 743 93,81 49 6,19 

  44 0 70 0,00 5 7,69 26 40,00 2 3,08 1 1,54 0 0,00 6 9,23 3 4,62 0 0,00 65 92,86 5 7,14 

Totali 35.720 24.383 68,26 784 3,37 8.734 37,53 815 3,50 45 0,19 141 0,61 2.126 9,14 267 1,15 164 0,70 23.272 95,44 1.111 4,56 
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Elezione: Elezioni Europee 2009

Elezioni Europee e Amministrative

Comune di Macerata

Voti per Sezione

9
9E-PD

10
9E-ALLCE

11
9E-RADIC

12
9E-LEGAN

13
9E-ITVAL V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 959 633 66,01 154 25,58 4 0,66 29 4,82 23 3,82 48 7,97 602 95,10 31 4,90 

   2 973 660 67,83 186 28,93 1 0,16 30 4,67 17 2,64 48 7,47 643 97,42 17 2,58 

   3 891 642 72,05 154 24,92 0 0,00 23 3,72 34 5,50 67 10,84 618 96,26 24 3,74 

   4 855 654 76,49 176 28,07 2 0,32 23 3,67 32 5,10 66 10,53 627 95,87 27 4,13 

   5 806 618 76,67 160 26,85 1 0,17 27 4,53 26 4,36 56 9,40 596 96,44 22 3,56 

   6 908 601 66,19 183 31,39 6 1,03 17 2,92 20 3,43 41 7,03 583 97,00 18 3,00 

   7 800 517 64,63 120 24,24 3 0,61 11 2,22 27 5,45 39 7,88 495 95,74 22 4,26 

   8 877 601 68,53 156 26,99 1 0,17 21 3,63 23 3,98 62 10,73 578 96,17 23 3,83 

   9 800 501 62,63 111 23,27 1 0,21 11 2,31 22 4,61 54 11,32 477 95,21 24 4,79 

  10 709 404 56,98 113 29,27 2 0,52 11 2,85 18 4,66 30 7,77 386 95,54 18 4,46 

  11 917 656 71,54 142 23,55 1 0,17 20 3,32 37 6,14 75 12,44 603 91,92 53 8,08 

  12 885 579 65,42 161 29,01 1 0,18 11 1,98 14 2,52 45 8,11 555 95,85 24 4,15 

  13 848 548 64,62 163 31,11 1 0,19 14 2,67 25 4,77 51 9,73 524 95,62 24 4,38 

  14 911 664 72,89 188 29,75 1 0,16 13 2,06 20 3,16 57 9,02 632 95,18 32 4,82 

  15 917 626 68,27 169 28,07 2 0,33 16 2,66 30 4,98 46 7,64 602 96,17 24 3,83 

  16 681 362 53,16 116 33,53 1 0,29 8 2,31 18 5,20 41 11,85 346 95,58 16 4,42 

  17 626 328 52,40 73 23,32 3 0,96 12 3,83 20 6,39 27 8,63 313 95,43 15 4,57 

  18 812 560 68,97 141 26,21 5 0,93 14 2,60 22 4,09 43 7,99 538 96,07 22 3,93 

  19 842 601 71,38 134 22,91 0 0,00 12 2,05 24 4,10 47 8,03 585 97,34 16 2,66 

  20 739 491 66,44 119 24,95 3 0,63 16 3,35 26 5,45 55 11,53 477 97,15 14 2,85 

  21 756 409 54,10 112 28,72 0 0,00 5 1,28 15 3,85 37 9,49 390 95,35 19 4,65 

  22 479 271 56,58 54 21,18 1 0,39 10 3,92 9 3,53 28 10,98 255 94,10 16 5,90 

  23 747 448 59,97 110 25,64 0 0,00 16 3,73 31 7,23 49 11,42 429 95,76 19 4,24 

  24 799 518 64,83 138 27,22 2 0,39 13 2,56 23 4,54 50 9,86 507 97,88 11 2,12 

  25 807 581 72,00 142 25,36 2 0,36 26 4,64 26 4,64 75 13,39 560 96,39 21 3,61 

  26 726 429 59,09 122 30,42 0 0,00 9 2,24 11 2,74 42 10,47 401 93,47 28 6,53 

  27 781 534 68,37 149 29,39 1 0,20 11 2,17 28 5,52 47 9,27 507 94,94 27 5,06 

  28 920 681 74,02 192 29,22 5 0,76 16 2,44 27 4,11 61 9,28 657 96,48 24 3,52 

  29 922 639 69,31 194 31,65 3 0,49 13 2,12 24 3,92 61 9,95 613 95,93 26 4,07 

  30 795 518 65,16 160 32,26 3 0,60 20 4,03 22 4,44 36 7,26 496 95,75 22 4,25 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Elezioni Europee 2009

Elezioni Europee e Amministrative

Comune di Macerata

Voti per Sezione

9
9E-PD

10
9E-ALLCE

11
9E-RADIC

12
9E-LEGAN

13
9E-ITVAL V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 796 557 69,97 162 30,06 2 0,37 19 3,53 20 3,71 47 8,72 539 96,77 18 3,23 

  32 744 488 65,59 92 19,57 3 0,64 9 1,91 18 3,83 35 7,45 470 96,31 18 3,69 

  33 570 361 63,33 82 23,43 1 0,29 12 3,43 12 3,43 27 7,71 350 96,95 11 3,05 

  34 865 643 74,34 175 28,09 2 0,32 23 3,69 26 4,17 95 15,25 623 96,89 20 3,11 

  35 878 629 71,64 148 24,83 8 1,34 33 5,54 18 3,02 73 12,25 596 94,75 33 5,25 

  36 944 700 74,15 189 28,17 2 0,30 9 1,34 35 5,22 55 8,20 671 95,86 29 4,14 

  37 774 546 70,54 103 20,68 2 0,40 11 2,21 15 3,01 42 8,43 498 91,21 48 8,79 

  38 920 678 73,70 164 25,95 4 0,63 16 2,53 20 3,16 37 5,85 632 93,22 46 6,78 

  39 779 594 76,25 105 19,09 0 0,00 8 1,45 36 6,55 54 9,82 550 92,59 44 7,41 

  40 973 710 72,97 146 22,09 8 1,21 13 1,97 29 4,39 64 9,68 661 93,10 49 6,90 

  41 887 628 70,80 180 30,15 3 0,50 18 3,02 21 3,52 57 9,55 597 95,06 31 4,94 

  42 1.013 713 70,38 172 25,22 0 0,00 23 3,37 35 5,13 74 10,85 682 95,65 31 4,35 

  43 1.089 792 72,73 147 19,78 3 0,40 11 1,48 45 6,06 72 9,69 743 93,81 49 6,19 

  44 0 70 0,00 19 29,23 0 0,00 1 1,54 0 0,00 2 3,08 65 92,86 5 7,14 

Totali 35.720 24.383 68,26 6.176 26,54 94 0,40 684 2,94 1.024 4,40 2.218 9,53 23.272 95,44 1.111 4,56 
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Elezione: Elezioni Europee 2009

Elezioni Europee e Amministrative

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 959 633 66,01 602 95,10 31 4,90 17 2,69 14 2,21 0 0,00 

   2 973 660 67,83 643 97,42 17 2,58 8 1,21 9 1,36 0 0,00 

   3 891 642 72,05 618 96,26 24 3,74 10 1,56 14 2,18 0 0,00 

   4 855 654 76,49 627 95,87 27 4,13 7 1,07 20 3,06 0 0,00 

   5 806 618 76,67 596 96,44 22 3,56 9 1,46 13 2,10 0 0,00 

   6 908 601 66,19 583 97,00 18 3,00 9 1,50 9 1,50 0 0,00 

   7 800 517 64,63 495 95,74 22 4,26 12 2,32 10 1,93 0 0,00 

   8 877 601 68,53 578 96,17 23 3,83 9 1,50 14 2,33 0 0,00 

   9 800 501 62,63 477 95,21 24 4,79 12 2,40 12 2,40 0 0,00 

  10 709 404 56,98 386 95,54 18 4,46 9 2,23 9 2,23 0 0,00 

  11 917 656 71,54 603 91,92 53 8,08 24 3,66 26 3,96 3 0,46 

  12 885 579 65,42 555 95,85 24 4,15 9 1,55 15 2,59 0 0,00 

  13 848 548 64,62 524 95,62 24 4,38 11 2,01 13 2,37 0 0,00 

  14 911 664 72,89 632 95,18 32 4,82 18 2,71 14 2,11 0 0,00 

  15 917 626 68,27 602 96,17 24 3,83 8 1,28 16 2,56 0 0,00 

  16 681 362 53,16 346 95,58 16 4,42 9 2,49 7 1,93 0 0,00 

  17 626 328 52,40 313 95,43 15 4,57 8 2,44 7 2,13 0 0,00 

  18 812 560 68,97 538 96,07 22 3,93 9 1,61 11 1,96 2 0,36 

  19 842 601 71,38 585 97,34 16 2,66 8 1,33 8 1,33 0 0,00 

  20 739 491 66,44 477 97,15 14 2,85 5 1,02 9 1,83 0 0,00 

  21 756 409 54,10 390 95,35 19 4,65 7 1,71 12 2,93 0 0,00 

  22 479 271 56,58 255 94,10 16 5,90 9 3,32 7 2,58 0 0,00 

  23 747 448 59,97 429 95,76 19 4,24 10 2,23 9 2,01 0 0,00 

  24 799 518 64,83 507 97,88 11 2,12 4 0,77 7 1,35 0 0,00 

  25 807 581 72,00 560 96,39 21 3,61 11 1,89 10 1,72 0 0,00 

  26 726 429 59,09 401 93,47 28 6,53 9 2,10 9 2,10 10 2,33 

  27 781 534 68,37 507 94,94 27 5,06 10 1,87 16 3,00 1 0,19 

  28 920 681 74,02 657 96,48 24 3,52 14 2,06 10 1,47 0 0,00 

  29 922 639 69,31 613 95,93 26 4,07 12 1,88 14 2,19 0 0,00 

  30 795 518 65,16 496 95,75 22 4,25 9 1,74 13 2,51 0 0,00 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Elezioni Europee 2009

Elezioni Europee e Amministrative

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 796 557 69,97 539 96,77 18 3,23 6 1,08 12 2,15 0 0,00 

  32 744 488 65,59 470 96,31 18 3,69 7 1,43 11 2,25 0 0,00 

  33 570 361 63,33 350 96,95 11 3,05 6 1,66 5 1,39 0 0,00 

  34 865 643 74,34 623 96,89 20 3,11 10 1,56 10 1,56 0 0,00 

  35 878 629 71,64 596 94,75 33 5,25 17 2,70 16 2,54 0 0,00 

  36 944 700 74,15 671 95,86 29 4,14 10 1,43 19 2,71 0 0,00 

  37 774 546 70,54 498 91,21 48 8,79 22 4,03 26 4,76 0 0,00 

  38 920 678 73,70 632 93,22 46 6,78 32 4,72 14 2,06 0 0,00 

  39 779 594 76,25 550 92,59 44 7,41 18 3,03 26 4,38 0 0,00 

  40 973 710 72,97 661 93,10 49 6,90 19 2,68 30 4,23 0 0,00 

  41 887 628 70,80 597 95,06 31 4,94 15 2,39 16 2,55 0 0,00 

  42 1.013 713 70,38 682 95,65 31 4,35 18 2,52 13 1,82 0 0,00 

  43 1.089 792 72,73 743 93,81 49 6,19 25 3,16 24 3,03 0 0,00 

  44 0 70 0,00 65 92,86 5 7,14 2 2,86 3 4,29 0 0,00 

Totali 35.720 24.383 68,26 23.272 95,44 1.111 4,56 513 2,10 582 2,39 16 0,07 
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